“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado             (  )

Rejeitado              (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 011/25

           INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que através

do departamento competente, solicite ao Ministério de Saúde, a

liberação de uma viatura para ser usada no combate a dengue de nosso

município

JUSTIFICATIVA:

            Em reunião com o Governador do Estado, onde o mesmo

anunciou vários recursos pra o enfrentamento da dengue, foi citado a

liberação de viaturas, sendo que esse recurso fortalecerá as ações de

combate ao mosquito Aedes Aegypti.

                  Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 28 de janeiro de 2025.

Ver.  Kleber Alessandro Borotto